BAS BREAU

A PARTAGER
+

GAMBAS CROUSTILLANTE 16€

ESCARGOTS BEURRE PERSILLE 6 OU 12
9€ /17€

LES ENTREES
*

FOIE GRAS DE SAISON ET SES TOASTS

POIREAUX VINAIGRETTE AUX AGRUMES & LAIT DE COCO

TOMATE BURRATA PESTO ET GRANITE DE PECHE

GASPACHO ANDALOU,BASILIC ET SORBET TOMATE

ASPERGES SAUCE HOLLANDAISE CRUMBLE DE PARMESAN

19€

14€

16€

12€

14€

Prix nets en Euros, taxes et services compris.
Les tarifs des plats & menus sont hors boissons




BAS BREAU

LES PLATS
+

RISOTTO A LA BURRATA ET TRUFFE NOIRE

TURBOT OU ST PIERRE AUX ASPERGES (SELON ARRIVAGE)
BEURRE BLANC CHAMPAGNE ET PAMPLEMOUSSE

FILET DE BCEUF, PUREE A L'HUILE DE TRUFFE

MAGRET DE CANARD SAUCE A L'ORANGE
POLENTA AU PARMESAN

RIS DE VEAU AUX MORILLES, TOMBEE D’EPINARDS A LA NOISETTE

COTE DE VEAU ROTIE AUX CHAMPIGNONS, POMMES GRENAILLES

LES DESSERTS
*

PLATEAU DE FROMAGES

SOUFFLE CHAUD GRAND MARNIER

MIROIR COCO MANGUE PASSION

FONDANT CHOCOLAT

PAVLOVA DE SAISON

FEUILLETE A LA FRAISE

16€

28€

29€

19€

28€

24€

12€

14€

9€

9€

12€

12€

Prix nets en Euros, taxes et services compris.
Les tarifs des plats & menus sont hors boissons




